
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00192 | Caderno 1

Termo Aditivo

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
5º Termo Aditivo de Contrato nº 597/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GABRIEL, CNPJ: 13.891.544/0001-32, Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51. Objeto: Prorrogação do prazo 
supramencionado na Cláusula Terceira do Contrato 597/2014 por mais um período de 
180 (cento e oitenta) dias, sem majoração de valor. Data de Assinatura: São Gabriel 03 
de janeiro 2017. Hipolito Rodrigues Silva Gomes – Prefeito Municipal. 
  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
6º Termo Aditivo de Contrato nº 597/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GABRIEL, CNPJ: 13.891.544/0001-32, Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51. Objeto: Prorrogação do prazo 
supramencionado na Cláusula Terceira do Contrato 597/2014 por mais um período de 
180 (cento e oitenta) dias, sem majoração de valor. Data de Assinatura: São Gabriel 01 
de agosto 2017. Hipolito Rodrigues Silva Gomes – Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
7º Termo Aditivo de Contrato nº 597/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GABRIEL, CNPJ: 13.891.544/0001-32, Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51. Objeto: Prorrogação do prazo 
supramencionado na Cláusula Terceira do Contrato 597/2014 por mais um período de 
180 (cento e oitenta) dias, sem majoração de valor. Data de Assinatura: São Gabriel 26 
de janeiro 2018. Hipolito Rodrigues Silva Gomes – Prefeito Municipal. 
 

 

 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 612CB66CB90F67B00162126C23F838E2


		2018-07-05T11:33:16-0300




